
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

風洞試験用模型の製作

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和2年8月3日

(株)平井地形模型製
作所
東京都杉並区高井戸
東２－２０－２

一般競争入札 2,696,760円 2,123,000円 78.7%

小型サイドスキャンソーナー搭載ROV
の購入

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和2年8月5日
(株)セキド
東京都国立市東1-13-
27

一般競争入札 3,814,250円 3,412,750円 89.5%

1号井戸水中カメラ調査他

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和2年8月6日

(株)日さく
埼玉県さいたま市大
宮区桜木町４－１９
９－３

一般競争入札 1,366,198円 1,122,000円 82.1%

疲労試験装置保守作業

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和2年8月18日
(株)松見科学計測
東京都千代田区岩本
町２－７－１１

一般競争入札 5,058,900円 4,928,000円 97.4%

廃棄物処理

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和2年8月20日
(株)完山金属
東京都八王子市館町
４６８－２

一般競争入札 1,568,600円 1,408,000円 89.8%

400m・中水槽曳引車等の点検整備及び
クラッチ修理工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和2年8月27日
(株)テクノサービス
福岡県福岡市博多区
青木１－１７－１７

一般競争入札 4,587,594円 4,345,000円 94.7%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

本館北側受水槽更新工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和2年8月5日
(株)ショウテック
東京都八王子市川口
町1591-1

一般競争入札 28,230,477円 13,860,000円 49.1%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


